
Dijual Brand New Townhouse di Kemang
Jakarta Selatan - Anti Banjir
Jl. Kemang Utara Bangka, Kec. Mampang Prpt., Kota Jakarta Selatan, Daerah Khusus Ibukota Jakarta 12730

Rp. 7,548,000,000

Deskripsi

Spesifikasi Rumah 
Location: Kemang, Jakarta Selatan
- LT: 106 SQM
- LB: 315 SQM
- Bedroom: 3
- Bathroom: 3
- Maid Room: 1

Facility:
- 3 Bedrooms ( Include 2Master Bedrooms)
- 3 En-Suite Bathrooms
- 1 Rooftop Lounge
- 1 Powder Room
- 1 Private Garden Terrace
- 1 Maid Room + Bathroom
- 2 Living Rooms
- 1 Fover Lobby
- 1 Studi Area
- 1 Storage
- 1 Kitchen
- Garden ( Convirtable to Pool or Kids Playground )



Area Sekitar : 
- 1 KM to Kemang Village
- 4 KM to Kuningan Distric
- 5 KM to SCBD Senopati
- 8 KM to TB Simatupang

Noted : 
- Harga : Starting 7,5 Milyar 
- Status Kepemilikan : SHM 
- Info Lebih Lanjut ? Segera Hubungi Sava Properti :0811-876-776 / 0818-0460-0069 (WA
ONLY/TELP)

Detail Properti

Fitur Keterangan

Tipe Bangunan Rumah

Luas Tanah 106

Luas Bangunan 315

Kamar Tidur 3

Kamar Mandi 3

Car Port 2

Sertifikat SHM

Fasilitas Air Conditioning,Balkon,Lahan Parkir


